
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.270.2023 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), art. 39 ust. 1, art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 267.715 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

10.636 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 287.079 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

30.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 32.468.325,80 zł (w tym dochody bieżące 

23.551.328,80 zł, dochody majątkowe 8.916.997 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

34.704.293,80 zł (w tym wydatki bieżące 23.935.189,80 zł, wydatki majątkowe 10.769.104 zł). 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 2.235.968 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych 237.306 zł, 

2) wolnych środków 1.998.662 zł. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2023 rok” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Śniadowo 

Grzegorz Podgórski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 2738



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 70 544,00

0,00 0,00

75615 0,00 70 544,00

0,00 0,00

0,00 70 544,00

758 -10 636,00 309,00

0,00 0,00

75801 -10 636,00 0,00

0,00 0,00

-10 636,00 0,00

75814 0,00 309,00

0,00 0,00

0,00 309,00

801 0,00 3 415,00

0,00 0,00

80101 0,00 3 332,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 000,00 8 332,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 309,00

Oświata i wychowanie 513 654,00 517 069,00

Różne rozliczenia finansowe 9 164,00 9 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 783 681,00 5 773 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 783 681,00 5 773 045,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 701 650,00 2 772 194,00

Różne rozliczenia 11 265 451,00 11 255 124,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
2 741 409,00 2 811 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
6 453 986,00 6 524 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII.270.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 28 marca 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2738



0,00 3 332,00

80113 0,00 83,00

0,00 0,00

0,00 83,00

851 0,00 718,00

0,00 0,00

85154 0,00 718,00

0,00 0,00

0,00 718,00

900 0,00 177 333,00

0,00 0,00

90026 0,00 177 333,00

0,00 0,00

0,00 177 333,00

razem: -10 636,00 252 319,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 3 225,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 172,00 4 397,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 8 916 997,00 8 916 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 996 506,00 996 506,00

bieżące 21 083 519,00 21 325 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 74 256,00 74 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 177 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 177 333,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 718,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 169 944,00 1 347 277,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 83,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 332,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 83,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2738



75109 0,00 3 225,00

0,00 0,00

0,00 3 225,00

853 0,00 11 730,00

0,00 0,00

85395 0,00 11 730,00

0,00 0,00

0,00 11 730,00

855 0,00 441,00

0,00 0,00

85503 0,00 441,00

0,00 0,00

0,00 441,00

razem: 0,00 15 396,00

0,00 0,00

-10 636,00 267 715,00

0,00 0,00

Ogółem: 32 211 246,80 32 468 325,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 070 762,00 1 070 762,00

bieżące 2 210 730,80 2 226 126,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 441,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 11 730,00

Rodzina 2 154 000,00 2 154 441,00

Pozostała działalność 0,00 11 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 11 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 225,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 3 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2738



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

407 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 590,00 407 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 450,00 220 450,00 0,00 0,00

628 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 040,00 628 040,00 0,00 0,00

407 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 590,00 407 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 450,00 220 450,00 0,00 0,00

628 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 040,00 628 040,00 0,00 0,00

407 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 590,00 407 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 450,00 220 450,00 0,00 0,00

628 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 040,00 628 040,00 0,00 0,00

407 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 590,00 407 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 450,00 220 450,00 0,00 0,00

628 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 040,00 628 040,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII.270.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 28 marca 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2738



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 606 257,00 780 552,00 780 552,00 0,00 780 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 825 705,00 4 825 705,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 233,00 11 233,00 0,00 0,00

5 617 490,00 780 552,00 780 552,00 0,00 780 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 836 938,00 4 836 938,00 0,00 0,00

5 455 705,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 825 705,00 4 825 705,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 233,00 11 233,00 0,00 0,00

5 466 938,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 836 938,00 4 836 938,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 233,00 11 233,00 0,00 0,00

20 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 233,00 20 233,00 0,00 0,00

11 591 358,00 11 495 432,00 11 100 442,00 8 925 295,00 2 175 147,00 0,00 394 990,00 0,00 0,00 0,00 95 926,00 95 926,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

11 591 358,00 11 465 432,00 11 070 442,00 8 925 295,00 2 145 147,00 0,00 394 990,00 0,00 0,00 0,00 125 926,00 125 926,00 0,00 0,00

7 949 114,00 7 853 188,00 7 581 488,00 6 562 629,00 1 018 859,00 0,00 271 700,00 0,00 0,00 0,00 95 926,00 95 926,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 949 114,00 7 823 188,00 7 551 488,00 6 562 629,00 988 859,00 0,00 271 700,00 0,00 0,00 0,00 125 926,00 125 926,00 0,00 0,00

108 180,00 108 180,00 108 180,00 0,00 108 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 180,00 78 180,00 78 180,00 0,00 78 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 990 544,00 1 925 544,00 1 925 294,00 77 355,00 1 847 939,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 544,00 1 935 544,00 1 935 294,00 77 355,00 1 857 939,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

123 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 828 894,00 21 729 063,00 19 700 815,00 12 375 800,00 7 325 015,00 849 000,00 906 888,00 95 360,00 0,00 177 000,00 10 099 831,00 10 099 831,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 233,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 233,00 41 233,00 0,00 0,00

31 850 127,00 21 709 063,00 19 680 815,00 12 375 800,00 7 305 015,00 849 000,00 906 888,00 95 360,00 0,00 177 000,00 10 141 064,00 10 141 064,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 337 126,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 337 126,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 95 926,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 95 926,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 95 926,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 95 926,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2738



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 172,00 1 172,00 1 172,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 225,00 3 225,00 675,00 270,00 405,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 397,00 4 397,00 1 847,00 1 442,00 405,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 225,00 3 225,00 675,00 270,00 405,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 225,00 3 225,00 675,00 270,00 405,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,89 222,89 222,89 222,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,89 222,89 222,89 222,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,31 38,31 38,31 38,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,31 38,31 38,31 38,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,46 5,46 5,46 5,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,46 5,46 5,46 5,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,34 3,34 3,34 3,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,34 3,34 3,34 3,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730,00 11 730,00 230,00 0,00 230,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730,00 11 730,00 230,00 0,00 230,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730,00 11 730,00 230,00 0,00 230,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730,00 11 730,00 230,00 0,00 230,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2738



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 000,00 2 154 000,00 150 000,00 129 000,00 21 000,00 0,00 2 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 441,00 2 154 441,00 150 441,00 129 000,00 21 441,00 0,00 2 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 730,80 2 210 730,80 204 366,80 183 306,80 21 060,00 0,00 2 006 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 396,00 15 396,00 1 346,00 270,00 1 076,00 0,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 126,80 2 226 126,80 205 712,80 183 576,80 22 136,00 0,00 2 020 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2738



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII.270.2023 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 040 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 040 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa nowych odcinków sieci wodociągowych na terenie Gminy Śniadowo 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 008,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez przebudowę SUW 
w Starym Ratowie, wykonanie odwiertu studni głębinowej, rozbudowę sieci wodociągowej 

oraz kanalizacyjnej 

813 008,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 992,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez przebudowę SUW 
w Starym Ratowie, wykonanie odwiertu studni głębinowej, rozbudowę sieci wodociągowej 

oraz kanalizacyjnej 

186 992,00 

600   Transport i łączność 4 836 938,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 836 938,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 619 326,00 

   Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo 368 051,00 

   Przebudowa drogi gminnej  Nr 105917B ul. Leśnej w Śniadowie 1 251 275,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 233,00 

   
Odszkodowania za grunty przejęte na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej 

nr 105923B relacji ul. Milewek - Jakać Młoda 
7 093,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 9 000,00 

   
Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej - dz. 966/3  
w m. Szczepankowo 

4 140,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 197 379,00 

   Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo 3 197 379,00 

720   Informatyka 241 200,00 

 72095  Pozostała działalność 241 200,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 221 220,00 

   
Zakup nowych technologii informtycznych w ramach projektu "Rozwój e-usług w gminach 

Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego" 
113 220,00 

   Zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu "Cyfrowa gmina" 108 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 980,00 

   
Zakup nowych technologii informtycznych w ramach projektu "Rozwój e-usług w gminach 
Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego" 

19 980,00 

750   Administracja publiczna 3 732 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 732 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 500,00 

   Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo 799 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 932 500,00 

   Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo 2 932 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2738



801   Oświata i wychowanie 125 926,00 

 80101  Szkoły podstawowe 125 926,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Zakup i montaż platformy schodowej dla osób niepełnosprawnych w budynku ZSP 

w Szczepankowie 
30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 278,00 

   Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Śniadowie 70 278,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 648,00 

   Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Śniadowie 25 648,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa nowych linii oświetlenia ulicznego 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   
Wyposażenie istniejących terenów rekreacyjnych na terenie gminy Śniadowo w nowe 
elementy  

25 000,00 

   Zagospodaroanie centrum miejcowości Szczepankowo - opracowanie dokumentacji 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa świetlicy w miejscowościTruszki 20 000,00 

Razem 10 061 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2738



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII.270.2023 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku 

Dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

Dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

L.p 
Podmiot 

 dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p 

Nazwa zadania 
 lub podmiot dotowany 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Śniadowie 
x 423.000 x 1 

Zadania z zakresu kultury fizycznej 

i sportu 
90.000 x x 

2 
Biblioteka Publiczna Gminy 

Śniadowo 
x 320.000 x 2 Gminna Spółka Wodna w Śniadowie 10.000 x x 

3 Powiat Łomżyński 628.040 x x 3 
Zadania z zakresu działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym 
6.000 x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2738



 

OBJAŚNIENIA 

Załącznik Nr 1 - Dokonano zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 10.636 zł z tytułu 

subwencji oświatowej. Pozostałe zmiany w planie dochodów dotyczyły ich zwiększenia z następujących 

źródeł: 

1) 70.544 zł – podatek od nieruchomości od osób prawnych, 

2) 309 zł – zwroty nadpłat dokonanych na poczet zakupu materiałów i usług w roku ubiegłym, 

3) 3.332 zł – refundacja z PUP wynagrodzeń i pochodnych pracowników zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, 

4) 83 zł – zwrot nadpłaconej składki na ubezpieczenie autobusu, 

5) 718 zł – zwrot wpłat przekazanych w roku ubiegłych na poczet wydania opinii biegłych osób 

uzależnionych, 

6) 177.333 zł – przekazana przez NFOŚiGW refundacja kosztów poniesionych w roku ubiegłym na usuwanie 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balonów oraz opakowań po nawozach i typu 

Big Bag, 

7) 3.225 zł – dotacja z budżetu państwa na przygotowanie i przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

do Rady Gminy Śniadowo, 

8) 441 zł – dotacja z budżetu państwa na wydawanie KDR, 

9) 11.730 zł - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku elektrycznego. 

Załącznik Nr 2 - W planie wydatków oprócz zmian związanych ze zwiększeniem dotacji celowych oraz 

innych środków celowych, dokonano zmian następujących – zwiększeń planu: 

1) rozdział „Drogi publiczne gminne” – wydatki inwestycyjne kwota 11.233 zł, 

2) rozdział „Drogi publiczne powiatowe” – wydatki na pomoc finansową – kwota 220.450 zł, 

3) rozdział „Szkoły podstawowe” – zmniejszenie kwota 30.000 zł na usługi pozostałe, zwiększenie natomiast 

na wydatki inwestycyjne, 

4) dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – kwota 10.000 zł – zakup materiałów do wykonania 

ogrodzenia terenu rekreacyjnego w miejscowości Uśnik. 

Załącznik Nr 3 – W wykazie zadań inwestycyjnych wprowadzono następujące zadania: 

1) wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej – dz. 966/3 w miejscowości Szczepankowo 

– kwota 4.140 zł, 

2) odszkodowania za grunty przejęte na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej nr 105923B relacji 

ul. Milewek – Jakać Młoda – kwota 7.093 zł, 

3) zakup i montaż platformy schodowej dla osób niepełnosprawnych w budynku ZSP w Szczepankowie. 

Załącznik Nr 4 – dokonano aktualizacji załącznika w związku ze zwiększeniem dotacji dla Powiatu 

Łomżyńskiego na inwestycje na drogach powiatowych (szczegółowy wykaz zadań zawiera odrębna uchwała 

Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej). 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2738


		2023-05-10T13:01:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




